

523

FAKTURA

DODACI LIST

1 DODAVATEL  
 VIJOFEL, trade s.r.o.  
 Bartorovce 182/1  
 08642 HERTNIK  
 ICO:36474738  
 IC DPH:SK2020028461  
 DIC:2020028461  
 EVID.CISLO: 638/02 RP  
 Slovenska sporitelna  
 CISLO  
 UCTU : 0451017098/0900

2 FAKTURA : 92504422  
 CISLO :  
 KONST.SYMB: **Základná škola Štítnik**

**1 1. 12. 2012**  
 Podacie č.: **993/12** Číslo spisu:  
 Prílohy: Vybavuje:

\*\*\*\*\*

3 PRIJEMCA  
 IC DPH : 2021644350  
 DIC : 2021644350

4 ODBERATEL (ICO) 35543604  
 CBU 0511156963/0900

\* Zakladna skola \*  
 \* Skolska 295 \*  
 \* 04932 STITNIK \*  
 \* \*  
 \* \*  
 \*\*\*\*\*

6 DODACIE A PLAT.PODM.  
 DEN SPLATNOSTI: 19.12.2012  
 FORMA UHRADY : PRIKAZ K UHRADE  
 DATUM VYSTAVENIA DOKLADU : 05.12.2012  
 DATUM DODANIA TOVARU: 04.12.2012

| OZNACENIE DODAVKY | MNOZ. | J.CENA | BEZ DANE | %DPH | DAN | DAT.POUZ. |
|-------------------|-------|--------|----------|------|-----|-----------|
|-------------------|-------|--------|----------|------|-----|-----------|

Odberateľ:5000364 dat.vyskl. 04.12.2012 datum výroby. 04.12.2012  
 C.dokladu:3279679 exp.sklad:014002 pohyb:01

|                           |        |      |        |    |       |          |
|---------------------------|--------|------|--------|----|-------|----------|
| 23121 Br. stehno bez k. K | 28.300 | 5.30 | 149.99 | 20 | 30.00 | 08.12.12 |
| 23122 Br. plece bez kosti | 28.200 | 3.30 | 93.06  | 20 | 18.61 | 08.12.12 |
| 88755 >>Prepravka         | 1.000  | 0.00 | 0.00   | 0  |       |          |
| 88755 >>Prepravka         | 1.000  | 0.00 | 0.00   | 0  |       |          |

Sucet za doklad: 3279679 56.50 B 60.90 243.05 48.61  
 Odberateľ:5000364 dat.vyskl. 04.12.2012 datum výroby. 04.12.2012  
 C.dokladu:3279683 exp.sklad:014001 pohyb:01

|                        |       |      |      |    |      |  |
|------------------------|-------|------|------|----|------|--|
| 43122 Cingovska salama | 0.670 | 3.09 | 2.07 | 20 | 0.41 |  |
| 88755 >>Prepravka      | 1.000 | 0.00 | 0.00 | 0  |      |  |

Sucet za doklad: 3279683 0.67 B 2.87 2.07 0.41  
 Sucet za odberne miesto:5000364 245.12 49.02  
 Sucet za fakturacne miesto:5000364 245.12 49.02

UCTOVANIE:VIJOFEL TRADE s.r.o.  
 MD/48607 DAL 4860734 DPH:24847,091885529,09186495365  
 311 pada p604neho pozicka 343.220 latia pre d.spotreby a u  
 registrovany v OR Okresneho sudu Presov v l.c.12986/P  
 so otvorenim spolracnate do 48 hod.

Zaklad dane20%: 245.12  
 Dan20% : 49.02

CELKOM K FAKTURACII 294.14 EUR

Konverzný kurz: 30.1260 Suma : 8861.26 Sk

08642

